
ffi PotvrzeníObjednávky
3M če5ko, spol. s r.o.

v Park] z343l24
1 48 00 PRAHA
Česká RepubIika

Strana 1 z2

3M reference

4012254156

Datum objednávky
3 

^,1

30.1 
,] ,2020

ode5í|atel

4009

3M DABROWA GoRNIcZ

3M kontakt

Telefon:
Fax:

E-mail:

Platebnípodmínky

90 dní od data vystavení faktury

FAKULTNl NEMOCNlCE V MOTOLE
SZM FN MOTOL,
V I]VALU 84/1
1 50 06 PRAHA 5 MoToL
ČESKÁ REPUBLlKA

Číslo zákazníka: 20273011

Faku|tni nemocnice v Motole
V uvalu 84/'l
1 50 06 PRAHA 5

čE5KÁ REPUBLlKA

Číslozákazníka: 16221421

Fakultni nemocnice v Motole
V uvalu 84/1
1 50 06 PRAHA 5

ČESKÁ REPUBLlKA

Číslozákaznika: 16221421

) alaž| e

3M skladové číslo
3M lD

EAN/UPc č.

KataIogové číslo
Vaše číslo poIožky

Popis
obj.

množství
Množství
k dodání

Požadovaný
termín dodání

Předpokl.
termín dodáni

Jednotková
cen a

částka

,l0
7 1 00025005

040467 19]979o5

52500

3M'" Bair Hu9geť" Přikrývka spodní části těla,

model 52500

Země původu: Německo

12

BoX

12

BoX

02.12.zo20 1 195,1200 14 341,44

20 7,] 001 33899

0405459631 1 558

62200

3I\4* BAlR HUGGER* FLEXlBlLNÍPŘlKRÝVKA NA

HoRNí PoLoV|NU TĚLA 622OO
i"1

Země původu: Německo

CONTRACT #:S30045083 1 20

10

BoX

,l0

BoX t\

02.12.2020 1 t20,0000
,] 

1 200,00

30 1 1 00212589

5o707 387]90)07

5B50]

3M'" Bair Huggeť" Podložka pro Iitotomické

zákroky, model 58501

Země původu: USA

CONTRACT #:S30045083 1 20

6

BoX

6

BoX

02.12.2020 2 01 7,0000 12102,00

40 7 100212587

507073877902)1

63500

3M'" Bair Hu9geť" Podložka pro plný přístup,

model 63500

Země původu: U5A

CONTRACT #:S30045083'] 20

8

BoX

8

BoX

02.12.2020 1 869,3200 14 954,56

Částka celkem bez DPH Cena bez
DPH:

52 598,00 czK

3N4česko <nol sr.^ lVParku 2343/24| 14800Praha4|CeskáRepublikaIDlČ:CZ41195698|lČo:a1195698|MěstskýsoudvPraze,oddÍlC,vloŽka3729|www,3m,czI
oo.r,oi"i"riur. ÁeziŘuputic mlodběratelem a 3M se řídíobchodními podmínkami společnosti 3M Česko, spol. s r,o. ÚČinnými v době uzavření

xuoní smlouvy, Které jsou k dispozici na internetových stránkách www.3M.cz. Pokud však byla,mezi 3M a KuBujícím u_zavřena Di5tributorská smIouva, Rámcová kuPní
^;;ffi., 

" "d;;,;."r;;;r;; 
o dodávkách Výrobků 3M, mají ustanoýení takové smlouvy pied ustanoveními těchto obchodních Podmínek Přednost, SPoleČnost má ) '

uzavřenou smlouvu o sdruženém pInění se společností EKo- KoM a.s. pod k|ientským čístem EK-F0000OO23. Pokudje na této faktuře elektrozařízenÍ,je Vjeho ceně zahrnut

recyklačnípoptatek REMA systému (ceník je uveden na WWW,řemasystem,cz),

Datum Vaší
objednávky

30.1 1 ,2020

Požadovaný
termín dodání

Vaše
reference

2342283

DopraVce Dodací podmínky

DDP DDP

Poznámkv:



ffi PotvrzeníObjednávky Strana2z2

Dodatečné poplatky mohou být zahrnuty v objednávce

3Mčesko snol sr.o.IVParku 2343/241 14800Praha4|_českáRepublika |DlčCZ4|956g8,IlČo: 41 195698 lYě"r'rki.r_1:1:lraze,oddÍl C,vloŽka3729|www'3m'czI te|:

)bchodní vztah mezi kupújícímlodnoratelem a 3M ie řídí obchodnimi podmínrami s§olečnosií 3M Česko, spol, s r,o, Účinnými v době uzavření kupní

smlouvy, ktereJsou k dis,pozici na internetových stránkách WWW.3M.cz, Pokud však byla nlezi 3M a Kupu,iieín6lzavřena Distributorská smlouva, Rámcová kupnÍsmlouva'

nebojiná smlouva o dodávkách výrobků 3M, mají u.tanovenítakové smlouvy před ustanoveními těchio obchodních podnrínek přednost,Společnost má uzavřenou l ,

poplatek REMA sysiému (ceník je uveden na www,remasystem,cz),

t\


